



ZOZ/DZP/PN/30/19

Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę leków oraz sprzętu medycznego - uzupełnienie**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/30/19

Pytanie nr 1 dotyczy zadania 25 poz 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu gotowego do użycia do szybkiej dezynfekcji sprzętu medycznego i powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi. Zawierający nietłną substancję czynną aminy i QAV. Działający na B, F, mycobakterie, V (HIV, HBV, HCV, noro, rota, vaccina) w czasie do 5 min w warunkach brudnych z możliwością poszerzenia o Aspegillus i Cl. Difficile w czasie 15 minut.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Dotyczy Zadania nr 25

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat typu Oxivir Plus Spray, preparat gotowy do użycia do mycia i szybkiej dezynfekcji sprzętu medycznego i powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, na bazie nadtlenu wodoru, kwasu salicylowego i substancji powierzchniowo-czynnych, działający na B, V (polio, adeno) do 5 minut, F (C. albicans, A.niger), Tbc (M. terrae) do 15 minut, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Dotyczy Zadania nr 25

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat typu Oxivir Plus, koncentrat do mycia i szybkiej dezynfekcji sprzętu medycznego i powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, na bazie nadtlenu wodoru, kwasu salicylowego i substancji powierzchniowo-czynnych, działający na B, V (polio, adeno) do 5 minut, F (C. albicans, A.niger), Tbc (M. terrae) do 15 minut, S (Cl. difficile) do 10 minut, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania 1 pozycji 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **pakietu 1 pozycji 3** i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy zadania 2 pozycji 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **pakietu 2 pozycji 3** i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy zadania 3 pozycji 7

Dotyczy **pakietu 3 pozycja 7** Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat - Opatrunek nie przywierający, nasączony maścią z 10% jodopowidonem (PVP-1). 5X5cm * 1 szt. w ilości 150 op. (tak aby ilość sztuk była zgodna z SIWZ) . Opakowanie * 25szt. obecnie nie występuje na rynku farmaceutycznym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Przeliczenie do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 7 dotyczy zadania 3 pozycji 4

Dotyczy **pakietu nr 3 poz. 4**. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. kap.twarde * 60 szt. w ilości 200 op.? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz z odpowiedzią na pytanie nr 15.

Pytanie nr 8

W nawiązaniu do zapisu w **SIWZ punkt 10** - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ:

- podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy też
- ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Przeliczenie do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Pytanie nr 9 dotyczy zadanie nr 2 poz. 3

czy zamawiający wyszczególni dawkę 300 mcg (poz. 3) z pakietu Zadanie nr 2

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 10 dotyczy zadanie nr 2 poz. 3

czy szpital wymaga leku do podania w ampułkostrzykawce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 11 dotyczy zadanie nr 2 poz. 3

czy szpital wymaga podania dożylnego i domięśniowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 12 dotyczy zadanie nr 2 poz. 3

czy szpital wymaga by lek znajdował się w aktualnym wykazie z Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2019r. w sprawie wykazu leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, dla których ustalonego urzędową cenę zbytu

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 13 dotyczy zadanie nr 2 poz. 3

czy zamawiający ze względu na bezpieczeństwo pacjentów wymaga, aby zawartość IgA w preparacie wynosiła nie więcej niż 5 mikrogramów/ml? Wg doniesień z literatury medycznej wysoka zawartość IgA w preparatach może prowadzić do indukcji reakcji nadwrażliwości (włącznie z uogólnioną reakcją anafilaktyczną)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści pkt. 3 § 1 wzoru umowy (cyt.):

3. Towar, o którym mowa w ust. 1 dostarczany będzie sukcesywnie na podstawie składanych drogą pisemną, faksem, e-mail zamówień, w asortymentach i ilościach zabezpieczających bieżące rzeczywiste potrzeby Zamawiającego. i nada mu proponowane brzmienie:

3. Towar, o którym mowa w ust. 1 dostarczany będzie sukcesywnie na podstawie zamówień składanych w dni robocze, drogą pisemną, faksem lub e-mailem, w asortymentach i ilościach zabezpieczających bieżące rzeczywiste potrzeby Zamawiającego.

UZASADNIENIE:

Biuro handlowe Wykonawcy oraz jego kooperantów (spedytor, kurier, itp.), podobnie jak administracja czy magazyny Zamawiającego, działają w ustawowo określonych terminach (tj. w dni robocze, najczęściej w godzinach 08.00-16.00) i są nieczynne w święta oraz w dni ustawowo wolne od pracy, na co Wykonawca nie ma wpływu.

W związku z powyższym, zamówienia złożone Wykonawcy w przeddzień święta lub dnia ustawowo wolnego od pracy (np. w piątek po godz. 16:00 lub w sobotę) nie będą mogły być zrealizowane zgodnie z terminem określonym obecnie w pkt. 5 § 1 wzoru umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w umowie w treści pkt. 3 § 1 na następujący:

„Towar, o którym mowa w ust. 1 dostarczany będzie sukcesywnie na podstawie składanych w dni robocze drogą pisemną, faksem, e-mail zamówień, w asortymentach i ilościach zabezpieczających bieżące rzeczywiste potrzeby Zamawiającego.”

Pytanie nr 15 dotyczy zadanie nr 3 poz. 4

Czy zamawiający wymagał w pakiecie nr 3, pozycja nr 4, aby zaoferowany produkt probiotyczny posiadał w kapsułce minimum 10 mld CFU pałeczek *Lactobacillus rhamnosus*, oraz posiadał status rejestracji jako lek ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rejestracji lekowej z zawartością w 1 kaps./kapsułce twardej 2 mld. CFU bakterii kwasu mlekowego, *Lactobacillus*, *Rhamnosus*, R0011, *Lactobacillus*, *helveticus* R0052. Zamawiający dopuszcza jedynie zmianę konfekcjonowania w przeliczeniu do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 16 dotyczy zadanie nr 3 poz. 4

Czy zamawiający dopuści w pakiecie Zadanie nr 3 Leki różne 1a poz. 4 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań? W załączniku przesyłam Charakterystykę Produktu Leczniczego Trilacu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy Zadanie 17,poz. 3

Czy zamawiający dopuści worek bez dodatkowego portu do pobierania próbek, worek posiada zawór poprzeczny typu T, zastawkę antyzwrotną, z możliwością stosowania do 7 dni – poświadczone przez producenta?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy Zadanie 17, poz. 1-2,3

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy Zadanie 23, poz. 1

Czy zamawiający dopuści spodenki krótkie do kolonoskopi, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dotyczy Zadanie 23, poz.2

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 dotyczy Zadanie 23, poz.2

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w folię gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy Zadanie 23, poz.3

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach: w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 dotyczy Zadanie 23, poz. 4-5

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 dotyczy Zadanie 23, poz. 4-5

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Do treści §1 ust. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów dostawy do godziny 13.00 następnego dnia roboczego, a dla dostawy w trybie „na cito” do 12 godzin?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Do treści §1 ust. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z nakładania kary umownej, gdyż wcześniejsze zapisy niniejszego ustępu zobowiązują już Wykonawcę do pokrycia kosztów wynikających z dokonania zamówienia zastępczego?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Do treści §5 ust. 2. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-, 24- lub 6-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §5 ust. 2 wzoru umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający wyjaśnia, że leki są używane w oddziałach szpitalnych w ilościach mniejszych niż pełne opakowanie np. kilka tabletek lub ampułek. Reszta stanowi zapas i krótka data ważności naraziłaby oddział na straty.

Pytanie nr 28

Do treści §5 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na dostarczenie towaru zamiennego na czas rozpatrywania reklamacji tak, aby był on jednolity i wynosił 24 godziny dla wszystkich zadań?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Do treści §5 ust. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na uzupełnienie braków ilościowych tak, aby był on jednolity i wynosił 24 godziny dla wszystkich zadań?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dotyczy Zadanie 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści markery skórne z jedną końcówką i linijką w zestawie pakowany a'50szt z przeliczeniem na 2 opakowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 31 dotyczy Zadanie 17 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (linearnie co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz pomiędzy komorą pomiarową a drenem. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 dotyczy Zadanie 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do niskociśnieniowego drenażu ran w podwójnym opakowaniu: wewnętrznym folia, zewnętrznym folia-papier?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 dotyczy Zadanie 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34 dotyczy Zadanie 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 dotyczy Zadanie 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii z włókny SMS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36 dotyczy Zadanie 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w całości z perforowanej włókny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Szyty techniką overlock. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37 dotyczy Zadanie 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókny Spunlace 45 g/m2 oraz z włókny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej. Materiał chłonny i przyjemny w dotyku zwiększający odczuwalny komfort pracy. Kolor niebieski, denko w kolorze białym. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38 dotyczy Zadanie 23 poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 dotyczy Zadanie 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40 dotyczy Zadanie 23 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41 dotyczy Zadanie 23 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepek tzw. beret z gumką na całym obwodzie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42 dotyczy Zadanie 23 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43 dotyczy Zadanie 23 poz. 4-5

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytania, wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dotyczy Zadanie nr 24, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45 dotyczy Pakiet 18, pozycja 3 (taca na leki)



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji aby Zamawiający wydzielił z pakietu 18, pozycja 3 i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps; bakterie występują w identycznym stosunku ilościowym jak w produkcie opisanym w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz z odpowiedzią na pytanie nr 15.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz z odpowiedzią na pytanie nr 15.

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający wymaga produktu zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych, nie wymagającego podawania co najmniej 3 razy na dobę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz z odpowiedzią na pytanie nr 15.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie zawiera potencjalnych alergenów pokarmowych: glutenu, sacharozy i laktozy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz z odpowiedzią na pytanie nr 15.

Pytanie nr 50 dotyczy zadanie 23 poz. 1

Pytanie nr Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie spodenek w rozmiarze uniwersalnym. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51 dotyczy zadanie 23 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 10g/m² w części górnej i 47 g/m² w części bocznej wykonanej ze wzmocnionej włókniny absorpcyjnej. Rozmiar uniwersalny. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52 dotyczy zadanie 23 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 25g/m². Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53 dotyczy zadanie 17 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje worka do pobierania próbek wyposażonego w okienko poglądu, służące do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 54

czy dopuszczają Państwo czas realizacji dostawy do 14 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia, dotyczy zadania nr 5?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55 dotyczy Zadanie nr 23, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji spodenek do kolonoskopii, wykonanych z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze min. 28 g/m², w tylnej części spodni znajduje się otwór do wykonania badania. Spodenki w kolorze niebieskim, rozmiar L (szer. min. 120 cm).

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56 dotyczy Zadanie nr 23, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepek typu furażerka Excellent wiążanego na troki. Otok czepek wykonany z włókniny typu Spunlace o gramaturze min. 45 g/m², denko z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 25 g/m², czepek z wkładką chłonna pot wykonaną z włókniny typu Spunlace o gramaturze min. 38 g/m². Czepek oddychający, w kolorze niebieskim rozmiar, rozmiar uniwersalny, pakowany w kartonik 50 szt.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57 dotyczy Zadanie nr 23, poz. 3



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji okrągłego czepka typu beret ściągnięty gumką, wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 14 g/m² o średnicy min. 53 cm w kolorze zielonym lub niebieskim.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58 dotyczy Zadanie nr 23, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji maski chirurgicznej z gumkami, wykonanej z trzech warstw wysokiej jakości włóknin o gramaturze 23 g/m², maska zgrzewana za pomocą ultradźwięków, bez użycia środków chemicznych. Bardzo miękka warstwa wewnętrzna komfortowa dla skóry. Warstwa środkowa zapewniająca dobrą filtrację. Zewnętrzna warstwa odporna na płyny. Maski w opakowaniu typu kartonik umożliwiającym pojedyncze wyjmowanie masek z opakowania pakowana po 50 sztuk. Zgodna z normą EN 14683 typ II, skuteczność filtracji BFE >99%.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59 dotyczy Zadanie nr 23, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji maski chirurgicznej z trokami, wykonanej z trzech warstw wysokiej jakości włóknin o gramaturze 23 g/m², maska zgrzewana za pomocą ultradźwięków, bez użycia środków chemicznych. Bardzo miękka warstwa wewnętrzna komfortowa dla skóry. Warstwa środkowa zapewniająca dobrą filtrację. Zewnętrzna warstwa odporna na płyny. Maski w opakowaniu typu kartonik umożliwiającym pojedyncze wyjmowanie masek z opakowania pakowana po 50 sztuk. Zgodna z normą EN 14683 typ II, skuteczność filtracji BFE >99%.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60 dotyczy Zadanie nr 24, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji spódniczki ginekologicznej wykonanej z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m², długości min. 65 cm, obwód 85 cm, ściągnięta gumką, rozmiar uniwersalny.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

UWAGA!!!

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko